
 

 

POSTANOWIENIE NR 324/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiskitki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Wiskitki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 324/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Starych Kozłowicach,  

Stare Kozłowice 145, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Jakub Banasiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

2. Dorota Elżbieta Boczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żyrardów 

3. Maja Boczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

4. Natalia Dudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Kozłowice 

5. Dorota Klingbeil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów 

6. Małgorzata Anna Pieńkosz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT, zam. Nowe Kozłowice 

7. Beata Śnieg, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE POWIAT, 

zam. Stare Kozłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Kozłowicach,  

Nowe Kozłowice 17, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Władysław Gawart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Miedniewska 

2. Dagmara Maja Hinek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

3. Andrzej Bogdan Iwański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

4. Lucyna Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Stare Kozłowice 

5. Jan Edward Morawski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stary Drzewicz 

6. Monika Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wiskitki 

7. Wanda Wiśniewska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Jesionce,  

Jesionka ul. Aleja Partyzantów 22, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Weronika Bodych, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Działki 

2. Ewa Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Franciszków 

3. Dariusz Karol Jurczewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT, zam. Wiskitki 

4. Julia Weronika Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jesionka 

5. Marzena Lach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jesionka 

6. Bożena Maria Suchecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Studzieniec 

7. Maciej Wojtkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Franciszków 

8. Bartłomiej Wójcicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franciszków 

9. Ewelina Zwolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jesionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, Franciszków  

ul. Dębowa 49, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Monika Maria Kakietek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Działki 

2. Wanda Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franciszków 

3. Angelika Paulina Królewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT, zam. Jesionka 

4. Bożenna Jadwiga Kubańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Działki 

5. Mateusz Madej, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Starowiskitki 

6. Edyta Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Franciszków 

7. Patrycja Sankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jesionka 

8. Patrycja Stolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jesionka 

9. Arkadiusz Tondera, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Nowy Oryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Guzowie, Guzów-Osada  

ul. Rodu Łubieńskich 2, 96-317 Wiskitki: 

 

1. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Wiskitki 

2. Katarzyna Gratys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwona Niwa Parcel 

3. Lidia Kiepura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

4. Agata Monika Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Prościeniec 

5. Anita Maksymów, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Guzów 

6. Weronika Stolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jesionka 

7. Agnieszka Sulikowska-Kuran, zgłoszona przez KWW ZGODA I 

DOŚWIADCZENIE, zam. Czerwona Niwa 

8. Anna Szczypińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PAWŁOWSKIEGO, 

zam. Nowy Oryszew 

9. Agata Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miedniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miedniewicach, Miedniewice 86,  

96-315 Wiskitki: 

 

1. Jarosław Bachura, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Jesionka 

2. Karolina Bednarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Działki 

3. Katarzyna Jagiełło-Kolińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT, zam. Popielarnia 

4. Beata Kolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prościeniec 

5. Bogumiła Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubno 

6. Leszek Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielarnia 

7. Katarzyna Maria Szczypta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Działki 

8. Marzena Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miedniewice 

9. Izabela Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Antoniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Drzewiczu,  

Nowy Drzewicz 24 a, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Sławomir Henryk Bartosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Guzów 

2. Monika Gontarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

3. Jolanta Elżbieta Jachimczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

PAWŁOWSKIEGO, zam. Janówek 

4. Iga Jędrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wiskitki 

5. Natalia Sankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jesionka 

6. Katarzyna Tamara Tworkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT, zam. Wiskitki 

7. Małgorzata Stanisława Witecka, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna w Działkach,  

Działki ul. Działkowa 53, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Iwona Ewa Gmiter, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Działki 

2. Ernest Goszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

3. Natalia Parzych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Działki 

4. Marta Dorota Pater, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jesionka 

5. Wioleta Sankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jesionka 

6. Monika Joanna Skoneczna, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Działki 

7. Krystyna Bożena Wargocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Miasta i Gminy w Wiskitkach, ul. Kościuszki 1,  

96-315 Wiskitki: 

 

1. Barbara Danuta Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów 

2. Albert Goszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

3. Monika Kośmider, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Antoniew 

4. Mateusz Wiktor Rzepecki, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Chroboty 

5. Magdalena Sabatowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Żyrardów 

6. Iwona Teresa Skomiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prościeniec 

7. Anna Stolarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiskitki 

8. Rafał Krzysztof Szmigielski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA I 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Huta Partacka 

9. Agnieszka Maria Ziąbska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Nowy Drzewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Aleksandrowie, Aleksandrów 24, 

96-317 Wiskitki: 

 

1. Monika Gwiaździńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łubno 

2. Krzysztof Maciejewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Wiskitki 

3. Sylwia Milewska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Wiskitki 

4. Adam Dariusz Radwański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów 

5. Karolina Rejza-Sielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radziwiłłów 

6. Krzysztof Robert Skibiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jesionka 

7. Justyna Łucja Suchojad, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Cyganka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Drzewiczu,  

Nowy Drzewicz 24 a, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Daria Wiktoria Biela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łubno 

2. Anita Jakubczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wiskitki 

3. Sylwester Józef Pachnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoniew 

4. Wiktoria Rogulska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Nowy Drzewicz 

5. Agnieszka Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Miedniewska 

6. Mikołaj Grzegorz Zawadzki, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Działki 

7. Gabriela Małgorzata Zdanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Nowe Kozłowice 

 

 


